
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 11. 05. 2022  

 

Změna zadávací dokumentace č. 2 

 

Veřejná zakázka: VZMR/018/2/2022 Odstranění nebezpečných odpadů  

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů zadavatel provedl změny původního znění dokumentů zadávací dokumentaci: Výzva 

k podání nabídek, Příloha č. 2 Výzvy - Smlouva, Příloha č. 4 Smlouvy - Technická specifikace 

a ceník, uveřejněných dne 27.04.2022 na profilu zadavatele, viz níže podrobněji: 

Na základě výše uvedeného se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek  

do 19. 05. 2022 do 13:00 hod.  

1.) Výzva k podání nabídek  

Místo v textu, které má být změněno: čl. 8 Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

 

Namísto:  

Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

Účastník je povinen vyplnit žlutě podbarvená pole -tj. cenové údaje do Technické specifikace 

(dále jen „Ceník“), a článku (dále jen „čl.“) III Smlouvy – Cena. Účastník v ceníku uvede:  

1.) nabídkovou cenu za jednorázové přistavení vozidla v Kč bez DPH (tj. buňky „B3 – B7, 

B10“),  

2.) nabídkovou cenu za nájem kontejneru za den v Kč bez DPH (buňky „C8 – C9“), 

3.) nabídkovou cenu za odstranění 1 MJ (T – tuna) odpadu (sloupec „H“), přičemž: 

- nabídková cena za přistavení vozidla za 1 rok v Kč bez DPH bude automaticky vypočtena 

jako násobek sloupce „B“ a „D“; 

- nabídková cena za roční nájem kontejneru v Kč bez DPH bude automaticky vypočtena jako 

násobek sloupce „C“ a „D“; 

- nabídková cena za odstranění MJ odpadu za 1 rok v Kč bez DPH bude automaticky 

vypočtena jako násobek sloupce „F“ a „H“. 

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za VZ bude automaticky vypočtena jako součet výše 

uvedeného. 

Čtěte: 

Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

Účastník je povinen vyplnit žlutě podbarvená pole jak ve smlouvě, tak v Technické specifikaci 

a ceníku. Cenové údaje musí účastník vyplnit jak v článku III (dále jen „čl.“) Smlouvy – „ Cena“, 

tak do Technické specifikace a ceníku (dále jen „Ceník“).  

Účastník v ceníku uvede cenu za odstranění MJ odpadu v Kč bez DPH (sloupec „H“), přičemž: 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

OVZ/018/2/2022 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz  

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

- nabídková cena za odstranění MJ odpadu za 1 rok v Kč bez DPH bude automaticky 

vypočtena jako násobek sloupce „F“ a „H“; 

- celková nabídková cena v Kč bez DPH za 1 rok plnění VZ bude automaticky vypočtena jako 

součet výše uvedeného. 

 

2) Příloha č. 2 Výzvy – Smlouva 

Místo v textu, které má být změněno: čl. I Smluvní strany, za 2 Zhotovitel 
 
Namísto:  
doplní uchazeč 
Čtěte:  
doplní účastník zadávacího řízení 
 
Místo v textu, které má být změněno: čl. III Cena, bod č. 1 

 

Namísto:  

Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za nájem kontejnerů a přistavení vozidel na odpady 

cenu uvedenou níže v tabulce. 

Čtěte:  
Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za služby v cenách, které jsou stanoveny včetně 
přepravy, pronájmu kontejnerů a odstranění odpadů. Ceny jsou uvedeny v technické 
specifikaci a ceníku dle přílohy č.4 této smlouvy. 
 

Místo v textu, které má být změněno: čl. III Cena 
Tabulka – Ceník nájmu kontejneru / přistavení vozidel, bod č. 2 a 3 smlouvy – odstraněno 
 
Místo v textu, které má být změněno: čl. IV Práva a povinnosti smluvních stran, bod č. 2 

 
Namísto:  
Jako součást plnění této smlouvy se zhotovitel zavazuje pronajímat objednateli kontejnery 
specifikované v článku III. odst. 1. této smlouvy. Dobu pronájmu, typ kontejneru a svozové 
místo, kde bude příslušný kontejner zhotovitelem umístěn, určuje objednatel dle svých 
provozních potřeb. 
Čtěte:  
Jako součást plnění této smlouvy se zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli po celou dobu 
trvání smlouvy 4ks vanových kontejnerů otevřených o objemu min. 7m3 jako shromažďovací 
prostředky pro uložení odpadů 150110, 150202, 080117 a 120116 a 1ks hákového kontejneru 
s vraty o objemu 20 m3 s délkou max. 4900 mm jako shromažďovací prostředek pro uložení 
odpadu 150110. 
Tyto kontejnery budou uloženy na centrálním místě shromažďování odpadů v provozovně 

Šenov u Nového Jičína. 

Místo v textu, které má být změněno: čl. IV Práva a povinnosti smluvních stran, bod č. 17 

 
Namísto:  
Pracovníci zhotovitele a další osoby jednající v jeho jménu podle této smlouvy jsou povinni ve 
sběrných místech dodržovat všeobecně závazné zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, požární ochrany a provozu na pozemních komunikacích, řídit se místními výstražnými 



 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

nápisy, značeními a pokyny zaměstnanců objednatele a provozovatelů zařízení. Za případné 
škody vzniklé z porušení těchto povinností zhotovitelem nese plnou odpovědnost zhotovitel. 
Čtěte: 

Pracovníci zhotovitele a další osoby jednající v jeho jménu podle této smlouvy jsou povinni ve 
shromažďovacích místech dodržovat všeobecně závazné zásady bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, požární ochrany a provozu na pozemních komunikacích, řídit se místními 
výstražnými nápisy, značeními a pokyny zaměstnanců objednatele a provozovatelů zařízení. 
Za případné škody vzniklé z porušení těchto povinností zhotovitelem nese plnou odpovědnost 
zhotovitel. 
 
Místo v textu, které má být změněno: čl. IV Práva a povinnosti smluvních stran, bod č. 12 se 
zněním: „Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen provádět odvoz 
odpadů ze svozových míst pouze v pracovní dny v době od 7:00 do 13:00 hodin.“- je ve 
skutečnosti bodem č. 18, čl. IV. 
 
 
Příloha č. 4 Smlouvy - Technická specifikace a ceník 

Místo v textu, které má být změněno: řádky č. 2 - 11 

Tabulka za přistavení vozidla a nájem kontejneru – odstraněno 

Na základě výše uvedeného zadavatel uveřejní změnu zadávací dokumentace tj. upravenou 
podobu Smlouvy (Příloha č. 2 Výzvy) a Technické specifikace a ceníku, stejným způsobem, 
jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu 
zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz, přičemž nově vložené dokumenty budou 
nazvány: 
Příloha č. 2 Výzvy - Návrh smlouvy včetně příloh dle Změny č. 2 ze dne 11. 05. 2022; 
Příloha č. 4 Smlouvy - Technická specifikace a ceník dle Změny č. 2 ze dne 11. 05. 2022. 
 
Zadavatel opakovaně upozorňuje, že rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek  

do 19. 05. 2022 do 13:00 hod.  

 
 
Ing. Klára Rašková  
Vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

https://verejnezakazky.vop.cz/

		2022-05-11T13:40:17+0200
	Ing. Klára Rašková




